
Feuille de match : 2023-2024
Régionale 2 - Championnat Territorial

Phase : Qualification Poule: 1

Numéro de rencontre : 2023240420070008RCT

Date : 28/01/2024 à 15h00

Club organisateur: RUGBY OLYMPIQUE FLESSELLES (7073N)

Terrain : STADE MUNICIPAL

Officiels de match

Fonction Nom Prénom Licence

Arbitre de champ COGEZ LOUANE 2004052921374

Superviseur Territorial SAVARY PIERRE 1966041307327

4,00 Points terrains 0

0 Bonus offensifs 0

0 Bonus défensifs 0

10 Goal average -10

Résultats

RUGBY OLYMPIQUE FLESSELLES (7073N) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)
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Tirs au but

Essais

Transformation

Pénalités

Essais de pénalité

Drops

Tirs au but

20 - 10

Sécurité

Fonction Nom Prénom Licence / Tel

Antidopage CERNEY BERNARD 1964071034951

Médecin 15

Sécurité BEHAGUE CHRISTOPHE 1982051071813

VISAS DES ASSOCIATIONS ET DE L'ARBITRE APRES LE MATCH

Arbitre de champ

COGEZ, LOUANE / 
2004052921374

Equipe locale

GRANCHER, FRANCOIS / 
1981111065706

Equipe visiteuse

NORMAND, ROMAIN / 
1993021729745

Représentant Fédéral
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Composition des équipes

RUGBY OLYMPIQUE FLESSELLES (7073N) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)

Compositions

Ti
tu

la
ir

es

N° Nom Prénom Licence Apt Ql 2e 
asso

1 PETIOT BAPTISTE 1987031403716 GTD A

2 CUVILLIEZ STEVEN 1998101956609 GTD A

3 DUVIEILBOURG ALEXIS 1997081075236 GTD A

4 CHAMPY MAXIME 1997011075295 GTD A

5 VIDAL PIERRE 1991111387435 A

6 CUVILLIEZ JEAN GUY 1989071146995 GTD A

7 DENIS GAUTHIER 1991111901569 A

8 CORDIER PIERRE 1996031727792 A

9 PESQUET FABIEN 1988081318027 A

10 MOURAND ADRIEN 1987091105231 A

11 MERCIER PABLO 1999111753236 A

12 VIDAL ADRIEN 1993051853018 A

13 BELLANGER JULES 1998101015968 A

14 DE FRANCQUEVILLE MARTIN 1996081588913 A

15 REBILLARD JULES 2004051965083 A

N° Nom Prénom Licence Apt Ql 2e 
asso

1 WILMUS WILLIAM 2000011656340 GTD A

3 LAMBRET MIKE 1986031079385 GTD A

4 OMETAK FLORENT 1992111155038 A

5 BRANCOURT LOUIS 1995101182347 GTD A

6 BOURGIS ANTONIN 2005101076204 A

7 BRAIDY MARTIN 2003031788074 A

8 LAMBRET SULLIVAN 1988061181414 A

9 DRUART BORIS 1992091426583 A

10 QUILLET GUILLAUME 1996111325030 A

11 BOUVELLE MATTEO 2001051408972 A

12 RIGAUD SIMON 2003111860817 A

13 TANNEUR FREDERIC 1996061325063 A

14 GUERIN ANTOINE 1998111157425 A

15 NATTIER PAUL 1991091752237 A

23 ALBAC RUDY 1996061360856 GTD A

Re
m

pl
aç

an
ts

16 JUMEL LUDWIG 1989081211611 GTD A

17 PAHOA JUNIA 2001041610301 GTD A

18 CERNEY BAPTISTE 1995021267266 GTD A

19 LAGACHE BAPTISTE 1987011343525 A

20 KIESEKOMS CEDRICK 1979111616950 GTD A

21 MUSART ADRIEN 2002041572076 A

22 ALAVOINE GREGOIRE 2000021182567 AM

16 PILON PIERRE YVES 1990021257010 GTD A

17 BAILLE THOMAS 2002061253184 GTD A

18 WIART CORENTIN 2001011550779 A

19 COUPEZ JULES 2004011959143 A

20 HARTER ALEXANDRE 1991111151528 A

21 DUCHENNE CORENTIN 1999061341769 A

22 LEMAITRE GUILLAUME 2001071457910 GTD A

Personnes admises sur le banc de touche

Fonction Nom Prénom Licence

Entraîneur LUCQ VINCENT 1983121017691

Adjoint terrain SOUSTRAT DAVID 1967091903026

Soigneur BEHAGUE CHRISTOPHE 1982051071813

Fonction Nom Prénom Licence

Entraîneur NORMAND ROMAIN 1993021729745

Adjoint terrain COUPEZ JEAN CHARLES 1980021509785

Soigneur ROHAUT JORDAN 1985111090518
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Remplacements, cartons et discipline

RUGBY OLYMPIQUE FLESSELLES (7073N) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)

Remplacements
Min N° Joueur sortant N° Joueur entrant Motif

28 1 PETIOT BAPTISTE 17 PAHOA JUNIA Tactique

34 6 CUVILLIEZ JEAN GUY 18 CERNEY BAPTISTE Tactique

40 11 MERCIER PABLO 22 ALAVOINE GREGOIRE Tactique

40 9 PESQUET FABIEN 21 MUSART ADRIEN Tactique

47 10 MOURAND ADRIEN 9 PESQUET FABIEN Tactique

52 7 DENIS GAUTHIER 19 LAGACHE BAPTISTE Tactique

57 15 REBILLARD JULES 10 MOURAND ADRIEN Tactique

63 4 CHAMPY MAXIME 2 CUVILLIEZ STEVEN Tactique

63 3 DUVIEILBOURG ALEXIS 20 KIESEKOMS CEDRICK Tactique

74 8 CORDIER PIERRE 7 DENIS GAUTHIER Tactique

Min N° Joueur sortant N° Joueur entrant Motif

25 1 WILMUS WILLIAM 17 BAILLE THOMAS Tactique

40 17 BAILLE THOMAS 1 WILMUS WILLIAM Tactique

40 4 OMETAK FLORENT 19 COUPEZ JULES Tactique

49 11 BOUVELLE MATTEO 21 DUCHENNE CORENTIN Tactique

64 6 BOURGIS ANTONIN 20 HARTER ALEXANDRE Tactique

65 1 WILMUS WILLIAM 9 DRUART BORIS Tactique

69 10 QUILLET GUILLAUME 4 OMETAK FLORENT Tactique

71 16 PILON PIERRE YVES 1 WILMUS WILLIAM Tactique

74 12 RIGAUD SIMON 22 LEMAITRE GUILLAUME Tactique

75 19 COUPEZ JULES 17 BAILLE THOMAS Tactique

Exclusions temporaires (1er carton jaune)

Min N° Licence Personne

35 17 2001041610301 PAHOA JUNIA

Min N° Licence Personne

37 10 1996111325030 QUILLET GUILLAUME

78 17 2002061253184 BAILLE THOMAS

Exclusions définitives

Min N° Licence Personne Motif

Néant

Min N° Licence Personne Motif

Néant

Comportements répréhensibles d'un licencié (hors carton)

Déclarant Licence Nom Prénom

Néant

Déclarant Licence Nom Prénom

Néant

Autres incidents

Non

Désordres occasionés par les joueurs, dirigeants et/ou les spectateurs

Non
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RUGBY OLYMPIQUE FLESSELLES (7073N) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)

Réclamations

Motif Détails

Néant

Motif Détails

Néant

Cartons bleus

Min N° Licence Personne

Néant

Min N° Licence Personne

Néant

Joueurs blessés

Licence Personne Modalité

Néant

Licence Personne Modalité

Néant
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Terrain

Etat du terrain Marquage

La zone de dégagement de 3,50m est exclue de tout obstacle 
(même provisoire) :

La main courante est obstruée? : La zone des bancs de touche est correctement tracée :

Présence d’une main courante tout autour de l’aire de jeu :

Renseignements d'ordre général (Représentant Fédéral)

Vestiaire et douche
Propreté vestiaire arbitre :

Propreté verstiaire joueurs :

Dimension du vestiaire :

Chauffage disponible :

Sécurité / Médical

Nombre de bénévoles : Non renseigné

Efficacité :

Samu ou SMUR :

Accès des moyens de secours au stade :

Affichage des numéros d'urgence :

Présence de deux colliers cervicaux :

Pharmacie de 1er secours :

Nombre de professionnels :

Sapeurs-Pompiers :

Croix-rouge ou autres :

Affichage de la liste des médecins de garde :

Présence d'une couverture :

Accès au brancard :

Bon état du brancard :

Non renseigné

Présence du brancard :

Evaluation du nombre de spectateurs Non renseigné

Commentaire du Représentant fédéral :
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